平成３０年７月吉日

会 員 各 位

阿 久 比 町 商 工 会

会 長 竹 内 松 彦

阿久比町商工会工業部会

部会長 勝 山   制

阿久比町商工会日帰り視察研修会について（ご案内）

みだしのことにつきまして下記のとおり実施いたしますので、多数のご参加を頂きますよう

ご案内申し上げます。工業関係の方に限らず会員の皆様にご参加賜われば幸甚です。

記

１ 日  時 平成３０年９月２５日(火) 午前９時００分 集合

２ 視 察 先 太田油脂株式会社（岡崎市福岡町字下荒追 28）

         コーン油とエゴマ油は国内トップシェアを誇ります。マルタのブランド名で販売

されている「えごまオイル」は、健康に効果がありテレビでも取り上げられてい

ます。技術を活かしたドレッシングやお菓子の開発にも力を注いでいます。

         合資会社カクキュー（八丁味噌の郷）（岡崎市八帖町字往還通 69）

味噌蔵は国の登録有形文化財に指定されており、ドラマの撮影現場にもなってい

ます。宮内庁御用達を拝命している八丁味噌の試食や直営店で買い物もできます。

３ 行  程 阿久比スポーツ村 ====== 太田油脂（株） ====== 昼食(ﾗﾝﾁﾊﾞｲｷﾝｸﾞ) ======

             9：00           10：30 ～ 12:00   岡崎ﾆｭｰｸﾞﾗﾝﾄﾞﾎﾃﾙ 12:15～13:50

 ===== (資)カクキュー ======== 阿久比スポーツ村

14:00～15:00          16：15

４ 参加負担金 ２,０００ 円 （昼食時にアルコール類の提供は行いません）

５ 募集人数 ３０名（定員になり次第締め切ります）

６ 対  象   商工会員及びその従業員

７ 申込期日 平成３０年９月１１日（火）までに商工会へご連絡下さい。

-----------------------------------キ リ ト リ---------------------------------------

阿久比町商工会日帰り視察研修会 申込書

事業所名                    ＴＥＬ

氏  名                       ＦＡＸ

阿久比町商工会  TEL ４８－７０８５  FAX ４８－６０８７